Совет сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

№1/6 от 19 сентября 2023года
Об отчете о деятельности Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва
В соответствии со статьей 87 Регламента Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, заслушав отчет главы сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва Султановой Раисы Тимергалиевны о деятельности Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:

принять к сведению информацию главы сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва Султановой Раисы Тимергалиевны о деятельности Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва.

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения
Караярский сельсовет

муниципального района
Караидельский район

Республики Башкортостан                                                           Г.Н. Кадрасова